

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

Prefeitura Municipal de Alpestre  
Secretaria Municipal da Fazenda  
Departamento de Compras e Licitações

**Registro de Preços Eletrônico nº 08/2018**

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

**Resultado da Adjudicação**

Item: 0001  
Descrição: TIJOLO MACIÇO 20 X 10 X 05 CM  
Quantidade: 20.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,5000  
Valor Final: 0,4000  
Valor Total: 8.000,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:39:39  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Ceramica Alpes

---

Item: 0002  
Descrição: TIJOLO 6 FUIROS 19 X 14 X 9 CM  
Quantidade: 25.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,5000  
Valor Final: 0,4200  
Valor Total: 10.500,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:39:42  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Ceramica Alpes

---

Item: 0003  
Descrição: VERGALHÃO DE AÇO 4,2 MM (BARRA 12 MTS) CA -60  
Quantidade: 490  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,3000  
Valor Final: 6,7400  
Valor Total: 3.302,6000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:39:45  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Gerdau

---

Item: 0004  
Descrição: VERGALHÃO DE AÇO 8,0 MM (BARRA 12 MTS) CA- 50  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 20,7200  
Valor Final: 21,7700  
Valor Total: 4.354,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:39:59  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Gerdau

---

Item: 0005  
Descrição: VERGALHÃO DE AÇO 10MM (BARRA 12 MTS) CA-50  
Quantidade: 250  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 30,4500  
Valor Final: 32,4800  
Valor Total: 8.120,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:40:02  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Gerdau

---

Item: 0006

**Descrição:** VERGALHÃO DE AÇO 1/2" (BARRA 12 MTS) CA-50  
**Quantidade:** 209  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 45,3000  
**Valor Final:** 48,5000  
**Valor Total:** 10.136,5000  
**Adjudicado em :** 31/08/2018 - 10:40:06  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini  
**Marca:** GERRDAU

---

**Item:** 0007  
**Descrição:** ARAME LISO 6 MM GALVANIZADO  
**Quantidade:** 1.000  
**Unidade de Fornecimento:** Metro  
**Valor Referência:** 8,0000  
**Valor Final:** 5,0000  
**Valor Total:** 5.000,0000  
**Adjudicado em :** 31/08/2018 - 10:40:09  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini  
**Marca:** gerdau

---

**Item:** 0008  
**Descrição:** CIMENTO CP II-32 (50KG) PORTLAND COMPOSTO  
**Quantidade:** 625  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 30,8000  
**Valor Final:** 28,9000  
**Valor Total:** 18.062,5000  
**Adjudicado em :** 31/08/2018 - 10:40:12  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
**Marca:** Itambé

---

**Item:** 0009  
**Descrição:** CAL REBOCO 20 KG  
**Quantidade:** 200  
**Unidade de Fornecimento:** Saco  
**Valor Referência:** 10,3000  
**Valor Final:** 8,7800  
**Valor Total:** 1.756,0000  
**Adjudicado em :** 31/08/2018 - 10:40:15  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
**Marca:** Kidrax

---

**Item:** 0010  
**Descrição:** CAL PARA PINTURA 8 KG  
**Quantidade:** 300  
**Unidade de Fornecimento:** Saco  
**Valor Referência:** 7,5000  
**Situação:** Cancelado na Adjudicação

---

**Item:** 0011  
**Descrição:** ALVENARITE 1000 ML  
**Quantidade:** 100  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 3,6500  
**Valor Final:** 3,5900  
**Valor Total:** 359,0000  
**Adjudicado em :** 31/08/2018 - 10:40:18  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
**Marca:** Goldlite

---

**Item:** 0012  
**Descrição:** CAL HIDRATADO - 20Kg  
**Quantidade:** 100  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 10,0000  
**Valor Final:** 9,5000  
**Valor Total:** 950,0000  
**Adjudicado em :** 31/08/2018 - 10:40:21  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
**Marca:** Kidrax

---

Item: 0013  
Descrição: ARGAMASSA (SACO 20 KG)  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Saco  
Valor Referência: 8,0000  
Valor Final: 7,9000  
Valor Total: 790,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:40:24  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Colafix

---

Item: 0014  
Descrição: ARGAMASSA (SACO 20 KG) MASSA FINA PARA REBOCO  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,4000  
Valor Final: 9,9000  
Valor Total: 990,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:40:27  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Kidrax

---

Item: 0015  
Descrição: MASSA ACRILICA 3,6 LT  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 29,0000  
Valor Final: 24,8200  
Valor Total: 248,2000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:43:39  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: KILLING

---

Item: 0016  
Descrição: MASSA CORRIDA EMBALAGEM DE 18 LITROS  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 75,0000  
Valor Final: 42,0000  
Valor Total: 420,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:43:44  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Coriarte

---

Item: 0017  
Descrição: REJUNTE (01 Kg) COR A DEFINIR- CIMENTICIO  
Quantidade: 107  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,8000  
Valor Final: 2,5900  
Valor Total: 277,1300  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:43:47  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Colafix

---

Item: 0018  
Descrição: ESPAÇADOR DE PISO CERAMICO (PC. COM 100 UND) 5MM  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,0000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0019  
Descrição: SILICONE INCOLOR ACETICO 280 G  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Tablete  
Valor Referência: 8,5000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0020  
Descrição: ESPUMA ESPANSIVA 500 ML - SPRAY  
Quantidade: 50

**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 16,8000  
**Valor Final:** 14,1100  
**Valor Total:** 705,5000  
**Adjudicado em :** 31/08/2018 - 10:43:49  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
**Marca:** KALA

---

**Item:** 0021  
**Descrição:** LIXA DAGUA Nº 50  
**Quantidade:** 100  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 0,6500  
**Situação:** Cancelado na Adjudicação

---

**Item:** 0022  
**Descrição:** LIXA D`AGUA Nº 100  
**Quantidade:** 100  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 0,9500  
**Valor Final:** 0,9500  
**Valor Total:** 95,0000  
**Adjudicado em :** 31/08/2018 - 10:43:52  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
**Marca:** WORKER

---

**Item:** 0023  
**Descrição:** TAPA TUDO 340 G MULTIMASSA  
**Quantidade:** 50  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 10,0000  
**Situação:** Cancelado na Adjudicação

---

**Item:** 0024  
**Descrição:** XADREZ VERMELHO COM 500 G  
**Quantidade:** 20  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 13,1000  
**Situação:** Cancelado na Adjudicação

---

**Item:** 0025  
**Descrição:** RESINA DE PISO IMPERMEABILIZANTE 3,6 L, SUPER BRILHANTE, EXTERIOR, PREMIUM  
**Quantidade:** 10  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 70,0000  
**Valor Final:** 33,7000  
**Valor Total:** 337,0000  
**Adjudicado em :** 31/08/2018 - 10:43:55  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
**Marca:** Coriarte

---

**Item:** 0026  
**Descrição:** MASSA PARA COLOCAÇÃO DE VIDRO.  
**Quantidade:** 30  
**Unidade de Fornecimento:** Quilo  
**Valor Referência:** 6,0000  
**Valor Final:** 6,0000  
**Valor Total:** 180,0000  
**Adjudicado em :** 31/08/2018 - 10:43:59  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini  
**Marca:** METALURGICA ALPESTRE

---

**Item:** 0027  
**Descrição:** LIXA NO FIO PAPEL GRÃO 50  
**Quantidade:** 100  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 1,1900  
**Valor Final:** 1,1900  
**Valor Total:** 119,0000  
**Adjudicado em :** 31/08/2018 - 10:44:02  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
**Marca:** WORKER

---

Item: 0028  
Descrição: LIXA NO FIO PAPEL GRAO 100  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,1900  
Valor Final: 1,1900  
Valor Total: 119,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:44:05  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: WORKER

---

Item: 0029  
Descrição: FORRO PVC 10MM COM LARGURA 10 CM - BRANCO  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
Valor Referência: 14,9000  
Valor Final: 13,8900  
Valor Total: 5.556,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:44:08  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Plasbil

---

Item: 0030  
Descrição: RODA FORRO DE PVC 10 MM BRANCO  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 3,8000  
Valor Final: 3,4900  
Valor Total: 1.396,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:44:11  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Real Pvc

---

Item: 0031  
Descrição: PISO CERAMICO 43X43  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
Valor Referência: 11,3000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0032  
Descrição: CANTONEIRA PVC 10 MM BRANCO  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 3,0000  
Valor Final: 2,8000  
Valor Total: 280,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:44:14  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Real Pvc

---

Item: 0033  
Descrição: TELHA FIBROCIMENTO 2,44 X 1,10 6MM  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 44,1500  
Valor Final: 40,9500  
Valor Total: 20.475,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:44:18  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: MULTILIT

---

Item: 0034  
Descrição: TELHA FIBROCIMENTO 4MM TAMANHO 2,44M X 0,50M  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,5600  
Valor Final: 11,8800  
Valor Total: 1.188,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:44:22  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda

Marca: Multilit

---

Item: 0035  
Descrição: PARAFUSO TELHEIRO COMPLETO  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,5500  
Valor Final: 0,4100  
Valor Total: 164,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:44:25  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Gold

---

Item: 0036  
Descrição: CUMEIRA FIBROCIMENTO 4MM  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,3000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0037  
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO 6 MM, TAMANHO 305X110 CM  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 55,1400  
Valor Final: 53,9300  
Valor Total: 10.786,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:44:28  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: MULTILIT

---

Item: 0038  
Descrição: CUMEIRA FIBROCIMENTO 6MM  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 27,9000  
Valor Final: 25,7800  
Valor Total: 2.578,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:44:31  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Multilit

---

Item: 0039  
Descrição: TELHA FIBROCIMENTO 1,83 X 1,10 6MM  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 33,1000  
Valor Final: 29,9900  
Valor Total: 5.998,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:44:35  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: MULTILIT

---

Item: 0040  
Descrição: TINTA ACRILICA 3,6 LITROS, 1ª LINHA COR REFERÊNCIA: AZUL, LINHA SUPER PREMIUM, EXTERIOR, PROTEÇÃO CONTRA ALGAS E MOFO, SUPER RESISTENCIA A MARESIA E UMIDADE, COM BLOQUEADOR DE SUJEIRA  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 110,0000  
Valor Final: 50,8500  
Valor Total: 7.627,5000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:44:43  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 26.979.673/0001-29 JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME  
Marca: SANTA COR

---

Item: 0041  
Descrição: TINTA ACRILICA 18L - COR AZUL CLARO -COR REFERÊNCIA, SEMI BRILHO, ANTIMOFO, LINHA SUPER PREMIUM, EXTERIOR, PROTEÇÃO CONTRA ALGAS E MOFO, SUPER RESISTENCIA A MARESIA E UMIDADE, COM BLOQUEADOR DE SUJEIR  
Quantidade: 160  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 360,0000  
Valor Final: 245,0000  
Valor Total: 39.200,0000

Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:44:52  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 26.979.673/0001-29 JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME  
Marca: SANTA COR

---

Item: 0042  
Descrição: SOLVENTE 5 L  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 75,0000  
Valor Final: 39,9900  
Valor Total: 3.999,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:44:56  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 24.531.333/0001-05 ROSALEN FABRICAÇÃO DE TINTAS E QUÍMICOS EM GERAL LTDA  
Marca: Rosalen

---

Item: 0043  
Descrição: TINTA ESMALTE - GALAO 3,6 LITROS AZUL ESCURO, LINHA PREMIUM, ALTO BRILHO EXTRA  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 74,0000  
Valor Final: 49,8000  
Valor Total: 996,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:45:00  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.337.147/0001-58 Indústria de Tintas Charrua Eireli  
Marca: CHARRUA

---

Item: 0044  
Descrição: TINTA ESMALTE, 3,6L AZUL ESCURO, LINHA PREMIUM, ALTO BRILHO EXTRA - COM ZARCÃO  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 80,0000  
Valor Final: 54,9000  
Valor Total: 1.098,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:45:04  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 26.979.673/0001-29 JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME  
Marca: SANTA COR

---

Item: 0045  
Descrição: TINTA EPOXI BRANCA, COM CATALISADOR E DILUENTE, 3,6L  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 120,0000  
Valor Final: 118,9900  
Valor Total: 1.189,9000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:45:07  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 24.531.333/0001-05 ROSALEN FABRICAÇÃO DE TINTAS E QUÍMICOS EM GERAL LTDA  
Marca: Rosalen

---

Item: 0046  
Descrição: TINTA EPOXI VERDE, COM CATALISADOR E DILUENTE, 3,6L  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 120,0000  
Valor Final: 118,9900  
Valor Total: 2.379,8000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:45:10  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 24.531.333/0001-05 ROSALEN FABRICAÇÃO DE TINTAS E QUÍMICOS EM GERAL LTDA  
Marca: Rosalen

---

Item: 0047  
Descrição: TINTA EPOXI AMARELA, COM CATALISADOR E DILUENTE, 3,6L  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 150,0000  
Valor Final: 148,9900  
Valor Total: 2.979,8000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:45:13  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 24.531.333/0001-05 ROSALEN FABRICAÇÃO DE TINTAS E QUÍMICOS EM GERAL LTDA  
Marca: Rosalen

---

Item: 0048  
Descrição: TINTA EPOXI AZUL, COM CATALISADOR E DILUENTE, 3,6L  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 230,0000  
Valor Final: 175,9900  
Valor Total: 3.519,8000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:45:17  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 24.531.333/0001-05 ROSALEN FABRICAÇÃO DE TINTAS E QUÍMICOS EM GERAL LTDA  
Marca: Rosalen

---

Item: 0049  
Descrição: FUNDO EPOXI POLIPAR, COM CATALISADOR E DILUENTE  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 190,0000  
Valor Final: 148,8400  
Valor Total: 11.907,2000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:45:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: CORIARTE

---

Item: 0050  
Descrição: FITA ADESIVA CREPE KRAFT LISA 45MM X 50M  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,3000  
Valor Final: 7,7900  
Valor Total: 779,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:45:24  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: KALA

---

Item: 0051  
Descrição: TINTA PARA PISO 3,6 L ASSOALHADO DE MADEIRA, DE 1ª LINHA, LINHA PREMIUM, ALTO BRILHO EXTRA  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 45,9500  
Valor Final: 45,8500  
Valor Total: 458,5000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:45:28  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 26.979.673/0001-29 JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME  
Marca: SANTA COR

---

Item: 0052  
Descrição: DILUENTE (AGUARAZ) 900ML PARA TINTA DE ASSOALHO  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,0000  
Valor Final: 9,0000  
Valor Total: 180,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:45:32  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Kraft

---

Item: 0053  
Descrição: TINTA ACRILICA SEMI BRILHO, COR AZUL ESCURO, LATA 18 LITROS. LINHA SUPER PREMIUM, XTERIOR, PROTEÇÃO CONTRA ALGAS E MOFO, SUPER RESISTENCIA A MAREIA E UMIDADE, COM BLOQUEADOR DE SUJEIRA  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Lata  
Valor Referência: 390,0000  
Valor Final: 217,9900  
Valor Total: 3.269,8500  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:45:36  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 24.531.333/0001-05 ROSALEN FABRICAÇÃO DE TINTAS E QUÍMICOS EM GERAL LTDA  
Marca: Rosalen

---

Item: 0054  
Descrição: ROLO DE LÃ 23CM, PARA PINTURA , COM CABO.  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência: 10,0000  
Valor Final: 8,9900  
Valor Total: 269,7000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:45:40  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Durin

---

Item: 0055  
Descrição: PINCEL 03 POLEGADAS  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,0000  
Valor Final: 5,6900  
Valor Total: 227,6000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:45:43  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Durin

---

Item: 0056  
Descrição: BACIA PARA PINTURA - GRANDE  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,0000  
Valor Final: 6,3600  
Valor Total: 190,8000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:45:46  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Durin

---

Item: 0057  
Descrição: TINTA A OLEO LATA 3,6L AZUL ESCURO COR REFERÊNCIA, LINHA PREMIUM, ALTO BRILHO EXTRA  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 59,0000  
Valor Final: 45,9400  
Valor Total: 1.378,2000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:45:54  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Coriarte

---

Item: 0058  
Descrição: ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA COM CABO. 6''  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,0000  
Valor Final: 7,1500  
Valor Total: 214,5000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:45:57  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Durin

---

Item: 0059  
Descrição: ROLO PARA PINTURA PEQUENO DE LÃ 50MM COM SUPORT  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,7900  
Valor Final: 4,8900  
Valor Total: 146,7000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:46:00  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Durin

---

Item: 0060  
Descrição: AREIA MÉDIA  
Quantidade: 380  
Unidade de Fornecimento: Tonelada  
Valor Referência: 115,0000  
Valor Final: 78,0000  
Valor Total: 29.640,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:46:04  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo

Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: AREIA

---

Item: 0061  
Descrição: AREIA GROSSA  
Quantidade: 165  
Unidade de Fornecimento: Tonelada  
Valor Referência: 115,0000  
Valor Final: 79,8900  
Valor Total: 13.181,8500  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:46:07  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: AREIA

---

Item: 0062  
Descrição: AREIA FINA  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Tonelada  
Valor Referência: 115,0000  
Valor Final: 103,9900  
Valor Total: 1.039,9000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:46:10  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: AREIA

---

Item: 0063  
Descrição: BRITA Nº 02  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Tonelada  
Valor Referência: 60,0000  
Valor Final: 49,6700  
Valor Total: 14.901,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:46:13  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Não possui

---

Item: 0064  
Descrição: BRITA Nº 01 (9,5 A 19 MM)  
Quantidade: 210  
Unidade de Fornecimento: Tonelada  
Valor Referência: 60,0000  
Valor Final: 52,9000  
Valor Total: 11.109,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:46:17  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 03.234.233/0001-47 G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME  
Marca: SCARAVONATO

---

Item: 0065  
Descrição: PÓ DE BRITA  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Tonelada  
Valor Referência: 70,0000  
Valor Final: 59,8200  
Valor Total: 8.973,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:46:19  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Não possui

---

Item: 0066  
Descrição: ESPELHO DE MADEIRA TRATADA PARA CASA, COM 12 CENTI METROS, PINUS. (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANÁLISE ITP COM COMPROVAÇÃO DE RETENÇÃO DE 6.5)  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 11,0000  
Valor Final: 7,0000  
Valor Total: 1.400,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:46:27  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 07.686.047/0001-08 TRATAP MADEIRAS TRATADAS LTDA EPP  
Marca: TRATAPLAN MADEIRAS TRATADAS

---

**Item:**  
**Descrição:** RIPÃO DE MADERIA DE PINUS TRATADO, MEDINDO MÍNIMO 05 CM X 05 CM. (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANÁLISE IPT COM COMPROVAÇÃO DE RETENÇÃO DE 6.5)  
**Quantidade:** 1.900  
**Unidade de Fornecimento:** Metro  
**Valor Referência:** 3,5000  
**Valor Final:** 2,9000  
**Valor Total:** 5.510,0000  
**Adjudicado em :** 31/08/2018 - 10:46:31  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini  
**Marca:** EUCATRAT

---

**Item:** 0068  
**Descrição:** MATA JUNTA EUCALIPTO 2,75M, DE 1ª (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANÁLISE IPT COM COMPROVAÇÃO DE RETENÇÃO DE 6.5)  
**Quantidade:** 1.600  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 2,6000  
**Valor Final:** 2,6000  
**Valor Total:** 4.160,0000  
**Adjudicado em :** 31/08/2018 - 10:46:36  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini  
**Marca:** EUCATRAT

---

**Item:** 0069  
**Descrição:** FORRO DE MADEIRA DE PINUS TRATADA, (MACHO/FEMEA) (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANÁLISE ITP COM COMPROVAÇÃO DE RETENÇÃO DE 6.5)  
**Quantidade:** 950  
**Unidade de Fornecimento:** Metro Quadrado  
**Valor Referência:** 14,9000  
**Valor Final:** 13,0000  
**Valor Total:** 12.350,0000  
**Adjudicado em :** 31/08/2018 - 10:46:40  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 07.686.047/0001-08 TRATAP MADEIRAS TRATADAS LTDA EPP  
**Marca:** TRATAPLAN MADEIRAS TRATADAS

---

**Item:** 0070  
**Descrição:** GUIA DE EUCALIPTO DE 15CM X 2,5CM X 4M 1ª QUALIDADE (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANÁLISE IPT COM COMPROVAÇÃO DE RETENÇÃO DE 6.5)  
**Quantidade:** 200  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 9,9800  
**Situação:** Cancelado na Adjudicação

---

**Item:** 0071  
**Descrição:** RODA FORRO DE MADEIRA 1ª QUALIDADE, PINUS (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANÁLISE IPT COM COMPROVAÇÃO DE RETENÇÃO DE 6.5)  
**Quantidade:** 200  
**Unidade de Fornecimento:** Metro  
**Valor Referência:** 2,0000  
**Valor Final:** 1,8400  
**Valor Total:** 368,0000  
**Adjudicado em :** 31/08/2018 - 10:46:45  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini  
**Marca:** EUCATRAT

---

**Item:** 0072  
**Descrição:** RODAPE MADEIRA DE PINUS (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANÁLISE IPT COM COMPROVAÇÃO DE RETENÇÃO DE 6.5)  
**Quantidade:** 500  
**Unidade de Fornecimento:** Metro  
**Valor Referência:** 3,1500  
**Valor Final:** 2,9900  
**Valor Total:** 1.495,0000  
**Adjudicado em :** 31/08/2018 - 10:46:49  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini  
**Marca:** EUCATRAT

---

**Item:** 0073  
**Descrição:** MADEIRA QUADRADA DE 5,50 MT COMP X 15 CM LARG X 5 CM EXCESSURA EM PINUS (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANÁLISE IPT COM COMPROVAÇÃO DE RETENÇÃO DE 6.5)  
**Quantidade:** 30  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 49,5000

Valor Final: 41,9900  
Valor Total: 1.259,7000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:46:53  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini  
Marca: EUCATRAT

---

Item: 0074  
Descrição: PORTA DE FERRO EM CHAPA 85X 210 CM  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 289,0000  
Valor Final: 193,0000  
Valor Total: 3.860,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:46:57  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Brasil Esquadrias

---

Item: 0075  
Descrição: JANELA DE FERRO COM VENEZIANA E VIDROS, MEDIDAS 1M X 1M  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 265,0000  
Valor Final: 209,0000  
Valor Total: 10.450,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:47:00  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Brasil Esquadrias

---

Item: 0076  
Descrição: JANELA BASCULANTE DE FERRO COM VIDROS 40 X 60 CM  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 69,0000  
Valor Final: 49,0000  
Valor Total: 980,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:47:03  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Brasil Esquadrias

---

Item: 0077  
Descrição: VIDRO CANELADO 3MM  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
Valor Referência: 48,0000  
Valor Final: 47,8800  
Valor Total: 4.788,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:47:07  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini  
Marca: METALURGICA ALPESTRE

---

Item: 0078  
Descrição: PREGOS 19 X 39  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 9,9700  
Valor Final: 8,1000  
Valor Total: 810,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:47:10  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Gerdau

---

Item: 0079  
Descrição: PREGOS 16 X 24  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 10,0000  
Valor Final: 8,5700  
Valor Total: 857,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:47:13  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda

Marca: Gerdau  
Item: 0080  
Descrição: PREGO 17X27  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 10,0000  
Valor Final: 8,0000  
Valor Total: 1.200,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:47:17  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Gerdau

---

Item: 0081  
Descrição: PREGOS 13 X 15  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 10,4900  
Valor Final: 10,0800  
Valor Total: 504,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:47:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: GERDAU

---

Item: 0082  
Descrição: FECHADURA INTERNA SIMPLES  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 19,0000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0083  
Descrição: FECHADURA DE CILINDRO, CAIXA ESTREITA  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 28,0000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0084  
Descrição: BUCHA 8 MM  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,1000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0085  
Descrição: BUCHA 6MM  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,0800  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0086  
Descrição: REBITE 6.2 X 25 MM  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,5000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0087  
Descrição: DIVISORIA PAREDE- EM PVC NA COR BRANCA - EXPESSURA 3 CM, COM ACESSORIOS  
Quantidade: 250  
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
Valor Referência: 83,0000  
Valor Final: 64,9500  
Valor Total: 16.237,5000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:47:23  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: PLASTILIT

---

Item: 0088  
Descrição: GRADE COM TUBO DE FERRO 20 X 20MM - ESPAÇAMENTO 8CM  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
Valor Referência: 150,0000

Valor Final: 150,0000  
Valor Total: 30.000,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:48:17  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini  
Marca: METALURGICA ALPESTRE

---

Item: 0089  
Descrição: TELA DE ARAME GALVANIZADO FIO 14 AWG MALHA 7CM  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
Valor Referência: 7,0000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0096  
Descrição: GRAMPO FIXADOR P/FIO  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 2,5000  
Valor Final: 2,5000  
Valor Total: 125,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:48:21  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini  
Marca: miguelão

---

Item: 0097  
Descrição: FIO SOLIDO,CONDUTOR ELETRICO 1,5MM  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 0,8200  
Valor Final: 0,7800  
Valor Total: 156,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:48:24  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Corfio

---

Item: 0098  
Descrição: FIO PARALELO 2 x 2,5MM  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 2,4600  
Valor Final: 1,2900  
Valor Total: 645,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:48:27  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Tekfio

---

Item: 0099  
Descrição: FIO SÓLIDO 2,50MM (PRETO)  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 0,8700  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0100  
Descrição: FIO FLEXIVEL 2,5MM  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 1,2000  
Valor Final: 0,7900  
Valor Total: 79,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:48:30  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Tekfio

---

Item: 0101  
Descrição: FIO ELETRICO 2X2,5 MM  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 1,2000  
Valor Final: 1,2900  
Valor Total: 129,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:48:33

Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Corfio

---

Item: 0102  
Descrição: LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 70W - E27  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,0000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0103  
Descrição: LAMPADA VAPOR DE SODIO 150 W TUBULAR ROSCA E-40  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,0000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0104  
Descrição: LAMPADA DE LED TUBULAR 18W- 1,20M  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,0000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0105  
Descrição: BRAÇO RETO PARA LUMINARIA 1M, REFORÇADO GALV. A FOGO C/ ENCAIXE 26MM  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 19,3800  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0106  
Descrição: FITA ISOLANTE (ROLO 20 MTS)  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 3,4900  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0107  
Descrição: CINTA PARA POSTE 160MM C/ PORCAS E PARAFUSOS  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 29,5000  
Valor Final: 30,8000  
Valor Total: 924,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:48:36  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Cintaço

---

Item: 0108  
Descrição: LUMINARIA PADRÃO REDE PUBLICA  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 49,0000  
Valor Final: 37,3000  
Valor Total: 1.865,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:48:39  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Cristal lux

---

Item: 0109  
Descrição: CINTA CIRCULAR C/ 02 PARAFUSOS E PORCAS 240MM  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 33,5000  
Valor Final: 33,7900  
Valor Total: 1.013,7000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:48:42  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: JC

---

Item: 0110  
Descrição: POSTE EM AÇO GALVANIZADO PARA ENTRADA DE ENERGIA 50A, PADRÃO RGE MONOFÁSICO, ALTURA 7,5, COM CAIXA DE ENTRADA, FIAÇÃO, CONECTORES E DISJUNTOR

Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.195,0000  
Valor Final: 1.097,0000  
Valor Total: 10.970,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:48:45  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: TUBBE POSTES

---

Item: 0111  
Descrição: CONECTOR 1 PARAFUSO  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,5900  
Valor Final: 2,3200  
Valor Total: 69,6000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:48:48  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Germer

---

Item: 0112  
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 40A  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 37,1100  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0113  
Descrição: RELE FOTOELETRICO 1000W 1.800V.A RM74/N  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 50,0000  
Valor Final: 48,9900  
Valor Total: 4.899,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:48:51  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: EXATRON

---

Item: 0114  
Descrição: DISJUNTOR 40 A  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,6800  
Valor Final: 6,9000  
Valor Total: 69,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:48:54  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Soprano

---

Item: 0115  
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 50A  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 37,1100  
Valor Final: 38,3900  
Valor Total: 191,9500  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:48:57  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: TRAMONTINA

---

Item: 0116  
Descrição: REATOR INTERNO VAPOR SODIO 150W REMOVIVEL LUMINARIA INTEGRADA VS 150W CODIGO DE REFERENCIA 02879  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 89,8000  
Valor Final: 89,7800  
Valor Total: 8.978,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:49:00  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: JBILL

---



Item: 0117  
Descrição: REATOR EXTERNO VAPOR DE SÓDIO 70W ACABAMENTO PINTADO OU ZINCADO, COM CAPACITOR E INGNITOR EMBUTIDO, ALTO FATOR DE POTENCIA  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 50,0000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0118  
Descrição: REATOR EXTERNO VAPOR DE SÓDIO 150W ACABAMENTO PINTADO OU ZINCADO, COM CAPACITOR E INGNITOR EMBUTIDO, ALTO FATOR DE POTENCIA  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 80,0000  
Valor Final: 78,0000  
Valor Total: 7.800,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:49:04  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: FIOLUX

---

Item: 0119  
Descrição: LUVA PVC 20MM SOLDAVEL ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,3000  
Valor Final: 0,2400  
Valor Total: 48,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:49:07  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Plastilit

---

Item: 0120  
Descrição: LUVA PVC 25MM SOLDAVEL ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,3000  
Valor Final: 0,2900  
Valor Total: 58,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:49:10  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Multilit

---

Item: 0121  
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL 32MM ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,5000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0122  
Descrição: LUVA PVC 40MM SOLDAVEL ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,7000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0123  
Descrição: LUVA PVC 50MM SOLDAVEL ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,0000  
Valor Final: 1,7200  
Valor Total: 344,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:49:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Multilit

---

Item: 0124  
Descrição: LUVA DE CORRER 25 MM ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,8500  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0125  
Descrição: LUVA DE CORRER 32 MM ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,8500  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0126  
Descrição: LUVA DE CORRER 40 MM ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,9900  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0127  
Descrição: LUVA PVC 60 MM SOLDAVEL ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,0000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0129  
Descrição: TEE PVC 32MM SOLDAVEL ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,5000  
Valor Final: 1,4900  
Valor Total: 223,5000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:49:33  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Multilit

---

Item: 0130  
Descrição: TEE 25 MM SOLDAVEL ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,8500  
Valor Final: 0,4900  
Valor Total: 73,5000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:49:37  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Multilit

---

Item: 0131  
Descrição: TEE PVC 40 MM / SOLDAVEL  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,5000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0132  
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 25 X 20 SOLDAVEL ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,3700  
Valor Final: 0,1900  
Valor Total: 9,5000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:49:41  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Multilit

---

Item: 0133  
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 32 X 25 SOLDAVEL ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,7900  
Valor Final: 0,3800  
Valor Total: 19,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:49:44  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Multilit

---

Item: 0134  
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 40 X 32 SOLDAVEL ATENDENDO A NBR

**Quantidade:** 50  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 1,0000  
**Valor Final:** 0,9400  
**Valor Total:** 47,0000  
**Adjudicado em :** 31/08/2018 - 10:49:48  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
**Marca:** Multilit

---

**Item:** 0135  
**Descrição:** BUCHA DE REDUÇÃO 50 X 40 SOLDAVEL ATENDENDO A NBR  
**Quantidade:** 50  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 1,5000  
**Valor Final:** 1,4200  
**Valor Total:** 71,0000  
**Adjudicado em :** 31/08/2018 - 10:49:52  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
**Marca:** Multilit

---

**Item:** 0136  
**Descrição:** ADAPTADOR PVC 20 MM ( ROSCA EXTERNA) ATENDENDO A NBR  
**Quantidade:** 50  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 0,7700  
**Valor Final:** 0,1700  
**Valor Total:** 8,5000  
**Adjudicado em :** 31/08/2018 - 10:50:00  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
**Marca:** Multilit

---

**Item:** 0137  
**Descrição:** ADAPTADOR PVC 25 MM (ROSCA EXTERNA) ATENDENDO A NBR  
**Quantidade:** 50  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 1,0000  
**Valor Final:** 0,2700  
**Valor Total:** 13,5000  
**Adjudicado em :** 31/08/2018 - 10:50:03  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
**Marca:** Multilit

---

**Item:** 0138  
**Descrição:** ADAPTADOR PVC 32 MM (ROSCA EXTERNA) ATENDENDO A NBR  
**Quantidade:** 50  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 1,8200  
**Valor Final:** 0,8500  
**Valor Total:** 42,5000  
**Adjudicado em :** 31/08/2018 - 10:50:07  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
**Marca:** Multilit

---

**Item:** 0139  
**Descrição:** ADAPTADOR PVC 50 MM (ROSCA EXTERNA) ATENDENDO A NBR  
**Quantidade:** 50  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 4,1600  
**Valor Final:** 1,3500  
**Valor Total:** 67,5000  
**Adjudicado em :** 31/08/2018 - 10:50:09  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
**Marca:** Multilit

---

**Item:** 0140  
**Descrição:** JOELHO 20 MM LISO 90° ATENDENDO A NBR  
**Quantidade:** 200  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 0,4800  
**Valor Final:** 0,1500  
**Valor Total:** 30,0000

Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:50:12  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Multilit

---

Item: 0141  
Descrição: JOELHO PVC 32 MM LISO 90° ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,1500  
Valor Final: 1,1500  
Valor Total: 230,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:50:16  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Multilit

---

Item: 0142  
Descrição: JOELHO PVC 40MM - LISO 90° ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,3500  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0143  
Descrição: JOELHO 20 MM AZUL COM ROSCA METÁLICA- LISA/ROSCA 90° ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,5000  
Valor Final: 1,8700  
Valor Total: 187,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:50:19  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Durin

---

Item: 0144  
Descrição: REGISTRO PVC 50MM ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,9800  
Valor Final: 8,9800  
Valor Total: 89,8000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:50:21  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini  
Marca: MULTILIT

---

Item: 0145  
Descrição: REGISTRO PVC 40MM ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 16,0000  
Valor Final: 16,0000  
Valor Total: 160,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:50:24  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini  
Marca: MULTILIT

---

Item: 0146  
Descrição: REGISTRO PVC 32MM ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,5000  
Valor Final: 9,5000  
Valor Total: 95,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:50:27  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini  
Marca: MULTILIT

---

Item: 0147  
Descrição: REGISTRO PVC 20MM ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,2500

Valor Final: 3,2500  
Valor Total: 32,5000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:50:32  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini  
Marca: MULTILIT

---

Item: 0148  
Descrição: REGISTRO PVC 25MM ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,2000  
Valor Final: 4,5300  
Valor Total: 271,8000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:50:38  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini  
Marca: MULTILIT

---

Item: 0149  
Descrição: TAMPÃO PVC SOLDAVEL 20 MM ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,5800  
Valor Final: 0,2700  
Valor Total: 8,1000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:50:43  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Multilit

---

Item: 0150  
Descrição: TAMPÃO PVC SOLDÁVEL 25MM ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,0000  
Valor Final: 0,4500  
Valor Total: 13,5000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:50:46  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini  
Marca: MULTILIT

---

Item: 0151  
Descrição: TAMPÃO PVC SOLDÁVEL 32MM ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,5000  
Valor Final: 0,7100  
Valor Total: 21,3000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:50:51  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Multilit

---

Item: 0152  
Descrição: TAMPÃO PVC 40 MM ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,0000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0153  
Descrição: TAMPÃO DE PVC 50MM ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,0000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0154  
Descrição: ADAPTADOR PVC 60 MM (ROSCA EXTERNA) ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,1700  
Valor Final: 5,4800  
Valor Total: 54,8000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:50:56

Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Multilit

---

Item: 0155  
Descrição: LUVA ESGOTO EXCÊNTRICA 100 X 75MM ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,3000  
Valor Final: 4,9900  
Valor Total: 249,5000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:51:04  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Multilit

---

Item: 0156  
Descrição: LUVA ESGOTO EXCÊNTRICA 75 X 50 MM ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,3800  
Valor Final: 3,1800  
Valor Total: 95,4000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:51:07  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Multilit

---

Item: 0157  
Descrição: LUVA ESGOTO EXCÊNTRICA 150 X 100 MM ATENDENDO A NBR "CLASSE R"  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 22,5000  
Valor Final: 12,3700  
Valor Total: 494,8000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:51:10  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Multilit

---

Item: 0158  
Descrição: JOELHO PVC ESGOTO 40MM (90°) ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,4900  
Valor Final: 0,4800  
Valor Total: 48,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:51:13  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Multilit

---

Item: 0159  
Descrição: JOELHO PVC ESGOTO 50MM (90°) ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,8000  
Valor Final: 1,1200  
Valor Total: 112,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:51:17  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Multilit

---

Item: 0160  
Descrição: JOELHO PVC 100MM - ESGOTO (90°) ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,9800  
Valor Final: 2,8200  
Valor Total: 282,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:51:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Multilit

---

Item: 0161  
Descrição: JOELHO PVC 75MM - ESGOTO (90°) ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,0000  
Valor Final: 2,7300  
Valor Total: 273,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:51:23  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Multilit

---

Item: 0162  
Descrição: JOELHO PVC 150MM 90° ATENDENDO A NBR- "CLASSE R"  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 25,0000  
Valor Final: 22,7000  
Valor Total: 2.270,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:51:26  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Multilit

---

Item: 0163  
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 50 X40 MM - ESGOTO ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,0000  
Valor Final: 1,4900  
Valor Total: 59,6000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:51:33  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Multilit

---

Item: 0164  
Descrição: JOELHO PVC 100MM - ESGOTO (45°) ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,9000  
Valor Final: 3,9900  
Valor Total: 159,6000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:51:36  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Multilit

---

Item: 0165  
Descrição: CAP ESGOTO 40 MM ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,0000  
Valor Final: 1,2400  
Valor Total: 24,8000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:51:41  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Multilit

---

Item: 0166  
Descrição: CAP ESGOTO 75 MM ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,0000  
Valor Final: 3,3800  
Valor Total: 67,6000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:51:44  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Multilit

---

Item: 0167  
Descrição: CAP ESGOTO 100 MM ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,0000

Valor Final: 3,6400  
Valor Total: 72,8000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:51:48  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Multilit

---

Item: 0168  
Descrição: CURVA LONGA PARA ESGOTO 40 MM - 90° ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,0000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0169  
Descrição: RALO PVC 100 X 100MM ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,1000  
Valor Final: 6,0400  
Valor Total: 120,8000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:51:51  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Multilit

---

Item: 0170  
Descrição: TEE PVC 50 MM / ESGOTO ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,0000  
Valor Final: 2,6200  
Valor Total: 104,8000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:51:54  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Multilit

---

Item: 0171  
Descrição: TEE PVC 75 MM / ESGOTO ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,0000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0172  
Descrição: TEE PVC 100 MM / ESGOTO ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,0000  
Valor Final: 5,0000  
Valor Total: 300,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:51:57  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Multilit

---

Item: 0173  
Descrição: LUVA ESGOTO 40MM ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,0000  
Valor Final: 0,5700  
Valor Total: 28,5000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:52:00  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Multilit

---

Item: 0174  
Descrição: LUVA ESGOTO 100MM ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,0000  
Valor Final: 2,4400  
Valor Total: 122,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:52:04



Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Multilit

---

Item: 0175  
Descrição: LUVA ESGOTO 50MM ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,0000  
Valor Final: 1,2500  
Valor Total: 62,5000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:52:08  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Multilit

---

Item: 0176  
Descrição: LUVA ESGOTO EXCÊNTRICA 100 X 50MM ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,0000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0177  
Descrição: CURVA PARA CANO ESGOTO 40MM ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,0000  
Valor Final: 1,0800  
Valor Total: 43,2000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:52:11  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini  
Marca: MULTILIT

---

Item: 0179  
Descrição: TEE 50MM ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,0000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0180  
Descrição: CURVA PARA CANO ESGOTO 100MM ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,0000  
Valor Final: 5,0000  
Valor Total: 300,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:52:14  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini  
Marca: MULTILIT

---

Item: 0183  
Descrição: CANO PVC 20 MM/SOLDAVEL (BARRA 6 M) ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 350  
Unidade de Fornecimento: Barra  
Valor Referência: 11,0000  
Valor Final: 8,4000  
Valor Total: 2.940,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:52:17  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Multilit

---

Item: 0184  
Descrição: CANO PVC 25 MM/SOLDAVEL (BARRA 6 M) ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 350  
Unidade de Fornecimento: Barra  
Valor Referência: 12,0000  
Valor Final: 10,9900  
Valor Total: 3.846,5000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:52:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Multilit

---

Item: 0185  
Descrição: CANO PVC 32 MM SOLDAVEL (BARRA 6 M) ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 350  
Unidade de Fornecimento: Barra  
Valor Referência: 27,0000  
Valor Final: 18,4000  
Valor Total: 6.440,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:52:23  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Multilit

---

Item: 0186  
Descrição: CANO PVC RIGIDO/SOLDAVEL 40 MM (BARRA 6 M) ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 250  
Unidade de Fornecimento: Barra  
Valor Referência: 36,0000  
Valor Final: 27,7700  
Valor Total: 6.942,5000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:52:26  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Multilit

---

Item: 0187  
Descrição: CANO PVC 50 MM BARRA 6M - ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Barra  
Valor Referência: 40,0000  
Valor Final: 38,7000  
Valor Total: 5.805,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:52:29  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Multilit

---

Item: 0188  
Descrição: CANO PVC RIGIDO/SOLDÁVEL 60 MM (BARRA 6 M) ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Barra  
Valor Referência: 55,0000  
Valor Final: 53,9700  
Valor Total: 2.698,5000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:52:33  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Multilit

---

Item: 0189  
Descrição: CANO PVC ESGOTO 40 MM (BARRA 6 M) ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Barra  
Valor Referência: 19,0000  
Valor Final: 14,2300  
Valor Total: 1.423,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:52:37  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 03.234.233/0001-47 G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME  
Marca: MULTILIT

---

Item: 0190  
Descrição: CANO PVC ESGOTO 50 MM - BARRA 6 M ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Barra  
Valor Referência: 35,0000  
Valor Final: 23,8500  
Valor Total: 2.385,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:52:40  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Multilit

---

Item: 0191  
Descrição: CANO PVC ESGOTO 75 MM (BARRA 6 M) ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Barra  
Valor Referência: 39,0000

Valor Final: 35,9000  
Valor Total: 3.590,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:52:46  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 03.234.233/0001-47 G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME  
Marca: MULTILIT

---

Item: 0192  
Descrição: CANO PVC ESGOTO 100 MM - BARRA 6 M ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Barra  
Valor Referência: 49,0000  
Valor Final: 37,9000  
Valor Total: 3.790,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:52:49  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Multilit

---

Item: 0193  
Descrição: CANO PVC ESGOTO 100 MM - BARRA 6 M CLASSE R - ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Barra  
Valor Referência: 44,1000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0194  
Descrição: CANO PVC ESGOTO 150 MM (BARRA 6 M) ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Barra  
Valor Referência: 149,0000  
Valor Final: 106,0000  
Valor Total: 2.120,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:52:54  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Plastilit

---

Item: 0195  
Descrição: CANO PVC ESGOTO 150 MM (BARRA 6 M) CLASSE R - ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Barra  
Valor Referência: 136,2000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0196  
Descrição: PASTA LUBRIFICANTE PARA LUVAS DE CORRER  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,0000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0197  
Descrição: COLA ADESIVA PARA CANO PVC 175g  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,9000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0198  
Descrição: FITA VEDA ROSCA ( ROLO 20 MT)  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,0000  
Valor Final: 1,6500  
Valor Total: 82,5000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:52:56  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Durin

---

Item: 0199  
Descrição: TORNEIRA PVC LAVATÓRIO 20MM  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,0000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0200  
Descrição: BOIA PARA CAIXA D` AGUA VAZÃO TOTAL  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,7200  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0201  
Descrição: TORNEIRA PLÁSTICA LONGA  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,9500  
Valor Final: 2,9500  
Valor Total: 88,5000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:56:18  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Durin

---

Item: 0202  
Descrição: TORNEIRA CROMADA DE BANCADA COM ABERTURA DE 1/4  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 23,0000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0203  
Descrição: TORNEIRA PVC 3/4"  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,5000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0204  
Descrição: CONJUNTO VASO SANITÁRIO COMPLETO CONTENDO VASO EM LOUÇA, TAMPAS, CAIXA DE DESCARGA, CANO DE DESCIDA COM VEDAÇÕES FLEXÍVEIS, CUBA E PEDESTAL EM LOUÇA E TORNEIRA PLÁSTICA  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 200,0000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0205  
Descrição: CAIXA DE ÁGUA 500 LITROS EM FIBRA C/ TAMPAS, 1,18 X 0,93 X 0,66M , ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 159,0000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0206  
Descrição: CAIXA DE DESCARGA SANITÁRIA ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 18,9000  
Valor Final: 18,5000  
Valor Total: 555,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:56:21  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Alumasa

---

Item: 0207  
Descrição: VASO SANITÁRIO EM LOUÇA, BRANCO, COM CAIXA ACOPLADA, COMPLETO.  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 145,0000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0208  
Descrição: CAIXA DE ÁGUA 10.000 LITROS EM FIBRA 2,54 X 2,09 X 2,72M COM TAMPAS. ATENDENDO A NBR  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2.500,0000  
Valor Final: 2.469,0000  
Valor Total: 12.345,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:56:24  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: INCOFIMA

---

Item: 0209  
Descrição: CAIXA DE ÁGUA 5.000 LITROS EM FIBRA COM TAMPA  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.500,0000  
Valor Final: 1.219,0000  
Valor Total: 6.095,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:56:28  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: INCOFIMA

---

Item: 0210  
Descrição: ARAME RECOZIDO 18 BWG 1,25MM (0,01 KG/M)  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 10,0000  
Valor Final: 10,0000  
Valor Total: 30,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:56:31  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini  
Marca: GERDAU

---

Item: 0211  
Descrição: PISO CERAMICO ESMALTADO EXTRA, PEI MAIOR OU IGUAL A4, FORMATO MAIOR QUE 20X25 CM²  
Quantidade: 23  
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
Valor Referência: 16,0000  
Valor Final: 15,9000  
Valor Total: 365,7000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:56:34  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: PISOforte

---

Item: 0212  
Descrição: ARGAMASSA COLANTE AC I PARA CERAMICAS  
Quantidade: 7  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 8,7900  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0213  
Descrição: REJUNTE (01 Kg) COLORIDO, CIMENTICIO  
Quantidade: 7  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,8000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0214  
Descrição: BLOCO CERAMICO (ALVENARIA VEDAÇÃO), 6 FUROS, DE 9X14 X 19 CM  
Quantidade: 8.300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,5500  
Valor Final: 0,5500  
Valor Total: 4.565,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:56:38  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini  
Marca: TIJOLOS OLDENBURG

---

Item: 0215  
Descrição: LAJE PRE-MOLDADA CONVENCIONAL (LAJOTA+VIGOTA) PARA PISO, UNIDIRECIONAL, SOBRECARGA DE 200KG/M2, VAO ATÉ 4,50 M (SEM COLOCAÇÃO)  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
Valor Referência: 35,5000  
Valor Final: 34,9900  
Valor Total: 699,8000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:56:41  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 03.234.233/0001-47 G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME  
Marca: G FORTE

---

Item: 0216  
Descrição: JANELA DE AÇO BASCULANTE FIXAÇÃO COM PARAFUSO SOBRE CONTRAMARCO (EXCLUSIVE CONTRAMARCO), SEM VIDROS,

PADRONIZADA AF 07/2016  
**Quantidade:** 4  
**Unidade de Fornecimento:** Metro Quadrado  
**Valor Referência:** 159,0000  
**Valor Final:** 159,0000  
**Valor Total:** 636,0000  
**Adjudicado em :** 31/08/2018 - 10:56:45  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini  
**Marca:** METALURGICA ALPESTRE

---

**Item:** 0217  
**Descrição:** PORTA DE FERRO DE ABRIR TIPO BARRA CHATA COM REQUADRO E GUANIÇÃO COMPLETA  
**Quantidade:** 184  
**Unidade de Fornecimento:** Metro Quadrado  
**Valor Referência:** 495,2500  
**Valor Final:** 527,0000  
**Valor Total:** 96.968,0000  
**Adjudicado em :** 31/08/2018 - 10:56:51  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
**Marca:** GD

---

**Item:** 0218  
**Descrição:** VIDRO CANELADO TRANSPARENTE FANTASIA, ESPESSURA 4MM  
**Quantidade:** 7  
**Unidade de Fornecimento:** Metro Quadrado  
**Valor Referência:** 64,9900  
**Valor Final:** 64,9900  
**Valor Total:** 454,9300  
**Adjudicado em :** 31/08/2018 - 10:57:00  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini  
**Marca:** METALURGICA ALPESTRE

---

**Item:** 0219  
**Descrição:** KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA SEMI-OCA (LEVE OU MÉDIA), PADRÃO MÉDIO, 90X210 CM, ESPESSURA DE 3,5 CM, ITENS INCLUSOS: DOBRADIÇAS, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DO BATENTE, FECHADURA COM EXECUÇÃO DO FUR  
**Quantidade:** 6  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 290,0000  
**Valor Final:** 290,0000  
**Valor Total:** 1.740,0000  
**Adjudicado em :** 31/08/2018 - 10:57:07  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini  
**Marca:** GRANTOX

---

**Item:** 0220  
**Descrição:** TABUA DE PINOS 1ª QUALIDADE, 2,5 X 30 CM X 5,50 M (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANÁLISE IPT COM COMPROVAÇÃO DE RETENÇÃO DE 6.5)  
**Quantidade:** 15  
**Unidade de Fornecimento:** Metro Cúbico  
**Valor Referência:** 1.202,0000  
**Valor Final:** 1.200,0000  
**Valor Total:** 18.000,0000  
**Adjudicado em :** 31/08/2018 - 10:57:30  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini  
**Marca:** EUCATRAT

---

**Item:** 0221  
**Descrição:** PORTÃO BASCULANTE, MANUAL, EM CHAPA LAMBRIL, QUADRADO, COM REQUADRO, ACABAMENTO NATURAL  
**Quantidade:** 16  
**Unidade de Fornecimento:** Metro Quadrado  
**Valor Referência:** 488,6800  
**Valor Final:** 390,0000  
**Valor Total:** 6.240,0000  
**Adjudicado em :** 31/08/2018 - 10:57:34  
**Adjudicado Por:** Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
**Nome da Empresa:** 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini  
**Marca:** METALURGICA ALPESTRE

---

**Item:** 0222  
**Descrição:** SELADOR ACRILICO PAREDES INTERNAS E EXTERNAS 18 L  
**Quantidade:** 3  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 37,6400

Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0223  
Descrição: TINTA ACRILICA GALAO 18 LITROS PREMIUM,COR BRANCO FOSCO  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 109,9000  
Valor Final: 106,3800  
Valor Total: 531,9000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:57:37  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 24.531.333/0001-05 ROSALEN FABRICAÇÃO DE TINTAS E QUÍMICOS EM GERAL LTDA  
Marca: Rosalen

---

Item: 0224  
Descrição: TINTA ESMALTE, GALÃO 3,6 LITROS SINTETICO PREMIUM BRILHANTE, COR REFERÊNCIA AZUL ESCURO  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 45,5100  
Valor Final: 45,5000  
Valor Total: 91,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:57:40  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 26.979.673/0001-29 JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME  
Marca: SANTA COR

---

Item: 0225  
Descrição: GUARDA-CORPO COM CORRIMÃO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO 1 1/2``  
Quantidade: 17  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 110,0000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0226  
Descrição: CAIXA DE PASSAGEM 4 X 2 PARA ELERODUTO FLEXIVEL CORRUGADO  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,3900  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0227  
Descrição: CAIXA OCTOGONAL DE FUNDO MÓVEL, EM PVC 3``X3`` PARA ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,1400  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0228  
Descrição: ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 25 MM  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 1,7500  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0229  
Descrição: CABO DE COBRE FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 2,5 MM2  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 1,1900  
Valor Final: 0,7900  
Valor Total: 316,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:57:44  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Tekfio

---

Item: 0230  
Descrição: CABO DE COBRE FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 6 MM2 AZUL ANTI CHAMA  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 2,8000  
Valor Final: 1,8900  
Valor Total: 756,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:57:48  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Tekfio

---

Item: 0231  
Descrição: ESPELHO/PLACA DE 3 POSTOS 4`` X 2`` PARA INSTALAÇÃO DE TOMADAS E INTERRUPTORES  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,4800  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0232  
Descrição: SUPORTE DE FIXAÇÃO PARA ESPELHO/ PLACA 4`` X 2`` PARA 3 MODULOS, PARA INSTALAÇÃO DE TOMDAS E INTERRUPTORES ( SOMENTE SUPORTE)  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,2800  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0233  
Descrição: TOMADA 2P + T 10A , 250V (APENAS MODULO)  
Quantidade: 7  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,9000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0234  
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V (APENAS MODULO)  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,5000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0235  
Descrição: LUMINARIA DE SOBREPOR PARA 2 LAMPADAS LED DE \*20\*W, ALETAD, COMPLETA COM LAMPADAS  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 23,9000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0236  
Descrição: SOLVENTE PARA TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA - 18 LITROS  
Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 299,0000  
Valor Final: 140,8500  
Valor Total: 3.521,2500  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:57:53  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 24.531.333/0001-05 ROSALEN FABRICAÇÃO DE TINTAS E QUÍMICOS EM GERAL LTDA  
Marca: Rosalen

---

Item: 0237  
Descrição: TINTA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA AMARELA 18L  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Lata  
Valor Referência: 350,0000  
Valor Final: 263,8000  
Valor Total: 7.914,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:57:56  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 26.979.673/0001-29 JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME  
Marca: RODO VIAS

---

Item: 0238  
Descrição: TINTA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA BRANCA 18L  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Lata  
Valor Referência: 350,0000  
Valor Final: 249,5800  
Valor Total: 19.966,4000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:57:59  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 24.531.333/0001-05 ROSALEN FABRICAÇÃO DE TINTAS E QUÍMICOS EM GERAL LTDA  
Marca: Rosalen

---

Item: 0239  
Descrição: CALHA, CORTE 40 CM, CHAPA GALVANIZADA  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 21,3100



Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0240  
Descrição: GRADE DE FERRO PARA BOCA DE LOBO 80X80  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 110,0000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0241  
Descrição: CILINDRO PARA FECHADURA  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 20,0000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0242  
Descrição: LAMPADA DE LED 15 W COM ROSCA E-27  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 13,0000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0243  
Descrição: LÂMPADA ELETRÔNICA 27 W ROSCA E-27  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 22,5000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0244  
Descrição: LAMPADA ELETRONICA 59W ROSCA E-27  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 60,0000  
Valor Final: 60,0000  
Valor Total: 4.800,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:58:02  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: FLC

---

Item: 0245  
Descrição: CANALETA BRANCA 20MM X 10MM X 2,00MT (PARA FIAÇÃO)  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,5000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0246  
Descrição: BLOCO DE CONCRETO 14CM X 19CM X 39CM - CLASSE C CONFORME NBR 6136.  
Quantidade: 4.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,8000  
Valor Final: 2,8000  
Valor Total: 11.200,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:58:05  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 03.234.233/0001-47 G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME  
Marca: G FORTE

---

Item: 0247  
Descrição: BLOCO DE CONCRETO 19CM X 19CM X 39CM - CLASSE C CONFORME NBR 6136.  
Quantidade: 8.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,3000  
Valor Final: 4,2500  
Valor Total: 34.000,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:58:07  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 03.234.233/0001-47 G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME  
Marca: G FORTE

---

Item: 0248  
Descrição: BLOCO DE CONCRETO MEIO, 14CM X 19CM X 19CM, CLASSE CLASSE C, CONFORME NBR 6136.  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,6000

Valor Final: 2,5500  
Valor Total: 2.550,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:58:11  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 03.234.233/0001-47 G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME  
Marca: G FORTE

---

Item: 0249  
Descrição: BLOCO DE CONCRETO MEIO, 19CM X 19CM X 19CM, CLASSE CLASSE C, CONFORME NBR 6136.  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,3000  
Valor Final: 4,3000  
Valor Total: 4.300,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:58:13  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 03.234.233/0001-47 G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME  
Marca: G FORTE

---

Item: 0250  
Descrição: LONA PLÁSTICA PRETA 150 MICRA  
Quantidade: 280  
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
Valor Referência: 1,2000  
Valor Final: 1,1800  
Valor Total: 330,4000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:58:35  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: deoplast

---

Item: 0251  
Descrição: TELA DE AÇO SOLDADA CA-60, FIO 4,2MM MALHA 10 X 10 CENTIMETROS, DIMENSÕES MÍNIMAS 2,45 X 1,20 METROS.  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 14,1600  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0252  
Descrição: CONCRETO USINADO, CLASSE DE RESISTÊNCIA C25, COM BRITA Nº0 E Nº1.  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico  
Valor Referência: 400,0000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0253  
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES 20A COM PARAFUSO DE FIXAÇÃO  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,8000  
Valor Final: 3,9900  
Valor Total: 39,9000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:58:39  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Mec-tronic

---

Item: 0255  
Descrição: TOMADA 2P + T 20A COM PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO.  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,7400  
Valor Final: 6,7000  
Valor Total: 268,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:58:42  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 87.661.054/0001-86 Meotti e Cia Ltda  
Marca: Mec-tronic

---

Item: 0256  
Descrição: TÁBUA DE EUCALIPTO VERMELHO TRATADO, LARGURA MINIMA DE 20 CENTIMETROS, COMPRIMENTO MÍNIMO 2,75 METROS, ESPESSURA MÍNIMA 2,5 CENTIMETROS. (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANALISE IPT CO  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico  
Valor Referência: 1.180,0000  
Valor Final: 1.180,0000  
Valor Total: 118.000,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:58:45

Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini  
Marca: EUCATRAT

---

Item: 0257  
Descrição: MADEIRA DE EUCALIPTO BRUTA TRATADA COM NO MÍNIMO 06 CM X 08 CM, COM 2,80 METROS MINIMOS DE COMPRIMENTO. (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANALISE IPT COM COMPROVAÇÃO DE RETENÇÃO DE 6.5)  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico  
Valor Referência: 1.133,0000  
Valor Final: 1.133,0000  
Valor Total: 22.660,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:58:49  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini  
Marca: EUCATRAT

---

Item: 0258  
Descrição: TÁBUA BENEFICIADA PARA ASSOALHO, EUCALIPTO TRATADO, MEDINDO NO MÍNIMO 02 CENTIMETROS DE ESPESSURA POR 2,75 METROS DE COMPRIMENTO. (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANALISE IPT COM COMPR  
Quantidade: 700  
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
Valor Referência: 49,5000  
Valor Final: 49,5000  
Valor Total: 34.650,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:58:53  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini  
Marca: EUCATRAT

---

Item: 0259  
Descrição: CONTATOR TRIPOLAR 40A/ 220V  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 75,0000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0260  
Descrição: ESPELHO DE MADERIA TRATADA PARA CASA, COM 14 CENTIMETROS DE LAGURA. (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANALISE IPT COM COMPROVAÇÃO DE RETENÇÃO DE 6.5)  
Quantidade: 800  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 8,0000  
Valor Final: 6,8900  
Valor Total: 5.512,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:58:56  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini  
Marca: EUCATRAT

---

Item: 0261  
Descrição: MADERIA BENEFICIADA PARA PAREDE EXTERNA, EUCALIPTO VERMELHO TRATADO. (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANALISE IPT COM COMPROVAÇÃO DE RETENÇÃO DE 6.5) NO MINIMO 2,8 M DE ALTURA  
Quantidade: 540  
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
Valor Referência: 49,5000  
Valor Final: 49,5000  
Valor Total: 26.730,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:59:00  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini  
Marca: EUCATRAT

---

Item: 0262  
Descrição: MADEIRA BENEFICIADA PARA DIVISORIA, PINUS TRATADA, COMPRIMENTO MÍNIMO 2,80 METROS. (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANALISE IPT COM COMPROVAÇÃO DE RETENÇÃO DE 6.5) 2,72M x 2CM  
Quantidade: 790  
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
Valor Referência: 32,5000  
Valor Final: 32,0000  
Valor Total: 25.280,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:59:03  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 07.686.047/0001-08 TRATAP MADEIRAS TRATADAS LTDA EPP  
Marca: TRATAPLAN MADEIRAS TRATADAS

---

Item: 0263  
Descrição: VIGAS DE EUCALIPTO TRATADA, COM CIRCUNFERÊNCIA MÍNIMA DE 0,40 METROS POR 12 METROS DE COMPRIMENTO. (COM LAUDO

TÉCNICO DE ANALISE IPT COM COMPROVAÇÃO DE RETENÇÃO 6.5)  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 280,0000  
Valor Final: 280,0000  
Valor Total: 8.400,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:59:06  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 07.686.047/0001-08 TRATAP MADEIRAS TRATADAS LTDA EPP  
Marca: TRATAPLAN MADEIRAS TRATADAS

---

Item: 0264  
Descrição: TÁBUA TRATADA MADEIRA DE EUCALIPTO MEDINDO 04 METROS DE COMPRIMENTO, POR 0,025 METROS DE ESPESSURA, POR NO MÍNIMO 0,25 METROS DE LARGURA ( TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANALISE IPT  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Dúzia  
Valor Referência: 440,0000  
Valor Final: 475,0000  
Valor Total: 9.500,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:59:09  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini  
Marca: EUCATRAT

---

Item: 0265  
Descrição: MADEIRA TRATADA SERRADA EM PRANCHA DE EUCALIPTO VERMELHO, MEDINDO 4,5 METROS DE COMPRIMENTO, POR 0,06 METROS DE ESPESSURA, COM NO MÍNIMO 0,25 METROS DE LARGURA (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÊ  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico  
Valor Referência: 1.236,0000  
Valor Final: 1.236,0000  
Valor Total: 148.320,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:59:12  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini  
Marca: EUCATRAT

---

Item: 0266  
Descrição: LAMPADA DE LED TUBULAR 9W - 0,60M  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 30,0000  
Valor Final: 17,5000  
Valor Total: 875,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:59:16  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME  
Marca: BRILHA

---

Item: 0267  
Descrição: MADEIRA DE EUCALIPTO BRUTA TRATADA COM NO MÍNIMO 06 CM X 12 CM, COM 2,80 METROS MINIMOS DE COMPRIMENTO. (TRATAMENTO EM AUTOCLAVAGEM COM LAUDO TÉCNICO DE ANALISE IPT COM COMPROVAÇÃO DE RETENÇÃO DE 6.5)  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico  
Valor Referência: 1.184,0000  
Valor Final: 1.184,0000  
Valor Total: 23.680,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:59:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini  
Marca: EUCATRAT

---

Item: 0268  
Descrição: CONTATOR TRIPOLAR 65A/ 220V  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 450,0000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0269  
Descrição: BASE PARA RELE FOTO ELETRICO DE METAL  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 19,0000  
Valor Final: 19,0000  
Valor Total: 1.900,0000  
Adjudicado em : 31/08/2018 - 10:59:25  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo

Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME

Marca: MAPRETRON

---

Item: 0270  
Descrição: ROLO DE FITA DE ALTA FUZÃO  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,0000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0274  
Descrição: CHUMBADOR PB COM PARAFUSO (PARABOLT) 5/8X7  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,0000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

Item: 0275  
Descrição: SUPORTE PARA LÂMPADA, PLAFON PVC BRANCO COM SOQUETE ROSCA E-27 E PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO.  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,9000  
Situação: Cancelado na Adjudicação

---

---

Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Pregoeiro(a)

---

Jânio José Schenal  
Autoridade Competente (Ordenador)